" اورهال تجهيزات ثابت مكانيكى 

تأسيسات تقويت فشار گاز منطقه پنج انتقال گاز"
2)نـام و نشـانى مناقصـه گـزار:  شـيراز _ بزرگـراه                           

امام خمينى _  حد فاصل شهرك فرهنگيان و فرزانگان _  منطقه پنج عمليات انتقال گاز.  
3)مبلغ برآورد اوليه مناقصه عبارتست از :  107,037,419,000 ( يكصد و هفت ميليارد و سى و هفت 

ميليون و چهارصد و نوزده هزار ) ريال مى باشد.
4)مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار عبارتسـت از مبلغ  5,352,000,000 ( پنج ميليارد و 
سـيصد و  پنجاه و دو ميليون ريال) كه مناقصه گر مى بايست براساس تصويب نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيات وزيران نسبت به تهيه آن اقدام نموده، تصوير